

Årsredovisning för
Dyrén Advokatbyrå AB

559148-5551

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Bshara Dyrén
Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dyrén Advokatbyrå AB, 559148-5551, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet inom humanjuridik och är registrerat i Stockholms län.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2024-08-01--2025-07-31 har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget av väsentlighet har hänt under räkenskapsåret och verksamheten har fortlöpt enligt styrelsens planer.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	984	581	1 091	1 276
Resultat efter finansiella poster	75	-215	-13	14
Soliditet %	30	29	45	48

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 69,4%. Detta beror på att Advokat Emma Bshara Dyrén återkommit från föräldraledig under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	232 230	-215 439
Balanseras i ny räkning		-215 439	215 439
Årets resultat			75 326
Belopp vid årets utgång	50 000	16 791	75 326

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 791
Årets resultat	75 326
Summa	92 117
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 117
Summa	92 117

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		984 230	581 448
Övriga rörelseintäkter		18 056	32 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 002 286	613 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 160	-37 270
Övriga externa kostnader		-417 697	-331 366
Personalkostnader	2	-432 928	-457 377
Summa rörelsekostnader		-923 785	-826 013
Rörelseresultat		78 501	-212 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-41	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 134	-3 198
Summa finansiella poster		-3 175	-3 131
Resultat efter finansiella poster		75 326	-215 439
Resultat före skatt		75 326	-215 439
Årets resultat		75 326	-215 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	13 188
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	13 188
Summa anläggningstillgångar		0	13 188
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 901	86 027
Övriga fordringar		9 663	7 005
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		215 289	83 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 548	7 894
Summa kortfristiga fordringar		365 401	184 381
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 097	138 032
Summa kassa och bank		37 097	138 032
Summa omsättningstillgångar		402 498	322 413
SUMMA TILLGÅNGAR		402 498	335 601

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 791	232 230
Årets resultat		75 326	-215 439
Summa fritt eget kapital		92 117	16 791
Summa eget kapital		142 117	66 791
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 000	18 250
Leverantörsskulder		0	14 250
Skatteskulder		0	5 304
Övriga skulder		213 583	186 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 798	44 129
Summa kortfristiga skulder		260 381	268 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		402 498	335 601

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	13 188	13 188
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-13 188	
Utgående anskaffningsvärden	0	13 188
Redovisat värde	0	13 188

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-09

Dag & ort för digital signering

Emma Bshara Dyrén
Emma Bshara Dyrén
Styrelseledamot

2026-01-09
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-13

Mikael Siverwall
Mikael Siverwall
Auktoriserad revisor
